



ASGARİ ÜCRETE DEVRİM

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan asgari ücreti 4 bin 253 lira olarak açıkladı, işverenin de 450 liralık ilave vergi yükünden kurtarılacağını duyurdu. Erdoğan son 50 yılın en yüksek rakamını ifade eden artışın yüzde 50 seviyesinde gerçekleştiğini söyledi. Erdoğan, "Yılbaşından itibaren asgari ücretten alınan gelir vergisiyle damga vergisini kaldırıyoruz." dedi.



AK BÜLTEN

20-27 ARALIK 2021 SAYI: 608

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

BİZİMLE MÜCADELE EDEMEZSİNİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan İlim Yayma Ödülleri Töreni'nde açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Neymiş faizleri düşürüyormuşuz, benden başka bir şey beklemeyin. Yaptığımız sınırlı faiz indirimleri bu tablonun gerekçesi olamaz." ifadelerini kullandı. TÜSİAD'a çok sert sözlerle tepki gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Kalkıp da hükümete saldırmanın değişik yollarını aramayın bizimle mücadele edemezsiniz. Sizin cinsinizi cibilliyetinizi biliyoruz. Sizin derdiniz başka. Siz acaba bu hükümeti nasıl çökertiriz de sömüreceğimiz bir hükümeti nasıl iş başına getiririz diye düşünüyorsunuz." dedi.



EMEKÇİYİ EZDİRMEYİZ EZDİRMEYECEĞİZ

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ **OSMAN NURİ KABAKTEPE** 'nin yazısı 02'de



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

EMEKÇİYİ EZDİRMEYİZ EZDİRMEYECEĞİZ



Yüzde 50.53 ile asgari ücrete son 50 yılın en büyük zammı yapıldı ve çocuk sayısına göre değişmek kaydıyla en alt limit 4253 liraya yükseltildi.

Ayrıca asgari ücretten alınan gelir vergisi ve damga vergisi de kaldırıldı ve böylece hem emekçinin hakkı korundu, hem de işverenin yükü hafifletildi.

Bu kadarını beklemeyen muhalefet partileri, toplumda oluşan olumlu havayı dağıtmak için hemen döviz kuru üzerinden yapıları küçümsemeye ve önemsizleştirmeye çalıştılar.

Onlara göre bütün ekonomik hayat sadece döviz kurundan ibaret.

Ne Türkiye'de borç stokunun milli gelire oranının düşüklüğü, ne bütçe disiplinin mevcudiyeti, ne bankaların sermaye yeterliliğinin üst düzeyde oluşu, ne ekonominin büyümesi, ne ihracatın sürekli artışı, ne salgın koşullarına rağmen turizm gelirlerinin toparlanması, ne sanayide çarkların dönüşü, ne her sektörde harıl harıl üretim yapılmasının bir önemi yok.

Her şeyi dolar üzerinden anlamlandırıp bütün bir ekonomiyi dolar sarmalına indirgeyerek suni bir "algı" oluşturma peşindedir.

Bununla da yetinmiyor, toplumda ve piyasalarda, döviz fiyatlarını etkileyeceğini umdukları ekonomik bir panik ve korku iklimi oluşturmak adına önce dış mihraklarda üretilen "ekonomik OHAL ilan edecekler" türü senaryolara sözcülük ediyorlar, sonra söyledikleri yalan üzerinden hayali kurgular üretip "sakın bunu yapmayın" türünden cazgırlıklarla kendileri çalıp kendileri oynuyorlar.

Bu arada bir şey daha yapıyorlar; sürekli "Kimmiş bu dış güçler" türü alaycı söylemlerle ülkemize karşı sergilenen küresel oyun ve tezgâhları gözden irak

Göreceksiniz; Çok kısa bir sürede bu "döviz oyunları" da akamete uğrayacaktır. Tıpkı Gezi oyunlarının, 17-25 Aralık operasyonlarının, 15 Temmuz ihanetlerinin, Güneyimizde terör koridoru oluşturma hayallerinin akamete uğradığı gibi! Biz Türkiye'yi kur üzerinden kurmadık, kur üzerinden de kaybetmeyiz! Oynanan her oyun sadece inancımızı, azmimizi ve kararlılığımızı bilir! Bu nedenle, her zamankinden de daha çok inanç ve güvenle Başkanımız Erdoğan'ın yanındayız! Çünkü o her zaman ve sadece "Türkiye" diyor!

tutmaya, yok saymaya ve karartmaya taşeron yazılıyorlar.

Ellerinde hiçbir projeleri yok, hiçbir ekonomi programı yok.

Dahası; Türkiye diye bir dertleri yok!

Ne milli gelirin nasıl artırılacağı, ne Türkiye'nin üretim ve yatırım açısından daha çok büyümesinin nasıl sağlanacağı noktasında tek bir projeleri hatta öngörülerini var.

Ne sınırlarımızdaki teröristlerin silahlandırılmasına, ne Akdeniz'deki haklarımızın korunmasına, ne ülkemize dönük küresel senaryolara, ne de PKK ve FETÖ gibi terör örgütlerine dair tek cümleleri var.

Akşam yatıyorlar, sabah kalkıyorlar, "Erdoğan gitsin"den öte bir cümleleri yok.

Dünyanın hiçbir demokratik ülkesinde bütün siyasetini "filanca gitsin" söylemi üzerine kuran bir tek muhalefet yoktur.

Sen çıkarsın, neyi nasıl daha iyi yapacağını anlattırın, milleti ikna etmeye çalışsın, millet de söylediklerini kaale almışsa seni iktidara getirir zaten. Ama bizdekilerin böyle bir hali

yok. Onlar terör örgütlerinden küresel güçlere kadar her yere sırtlarını dayıyorlar.

Tek ihtiyaç hissetmedikleri şey, millete ikna edici bir program sunmak!

Dolar üzerinden oynanan oyunlara kendilerini öyle umutla kaptırmışlar ki, söyledikleri veya söyleyemedikleri tüm sözlerin arkasında, "Türkiye sınırlarını teröre açsın, PKK ve FETÖ yeniden palazlansın, İHA-SİHA üretimlerini durdursun, Kıbrıs'ı versin, Akdeniz'de sadece Antalya körfezine hapsolsun, bütün iddia ve tezlerinden vazgeçsin, batıya esareti kabul, ekonomisini IMF komiserlerine teslim etsin, işte o zaman dolar da hemen düşer" zavallılığını görmek mümkün!

Ancak bu "kur oyunları"ndan da onlara bir ekmek çıkmayacaktır.

Türkiye onların daracık, körelmiş ve mandacı ufku sığmayacak kadar büyük, döviz kurlarına hapsolmayacak kadar güçlü bir ülkedir.

Karamsarlığa asla mahal yok.

Göreceksiniz; çok kısa bir sürede bu "döviz oyunları" da akamete uğrayacak, ekonomimiz kendi sistemi, kendi dengeleri ve kendi değerleri üzerinde daha çok büyümeye devam edecektir.

Tıpkı Gezi oyunlarının, 17-25 Aralık operasyonlarının, 15 Temmuz ihanetlerinin, Güneyimizde terör koridoru oluşturma hayallerinin akamete uğradığı gibi!

Biz Türkiye'yi kur üzerinden kurmadık, kur üzerinden de kimseye yem etmeyiz!

Çalışan insanlarımızı, emeği ve emekçiyi spekülörlere ezdirmedik, ezdirmeyeceğiz.

Oynanan her oyun sadece inancımızı, azmimizi ve kararlılığımızı bilir!

Bu nedenle, her zamankinden de daha çok inanç ve güvenle Başkanımız Erdoğan'ın yanındayız!

Çünkü o her zaman ve sadece "Türkiye" diyor!



2023'E ÇOK DAHA GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE HAZIRLANIYORUZ

İl Başkanlığımız tarafından gerçekleştirilen Mahalle Başkanları İstişare ve Değerlendirme Kampı programına Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan telefonla bağlandı. Teşkilat mensuplarımızın yoğun ısrarı üzerine İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin aramasıyla başkanlarımıza hitap eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "“Biz biliyoruz ki bütün işlerde istişare bize bir emri ilahidir, siz de bu emri ilahinin gereğini yerine getirmek suretiyle inşallah 2023'e çok daha güçlü, çok daha verimli bir şekilde hazırlanmış olacaksınız.” dedi.



İl Başkanlığımızın organize ettiği Mahalle Başkanları İstişare ve Değerlendirme Kampı gerçekleştirildi. 17-19 Aralık 2021 tarihlerinde Kızılcahamam'da düzenlenen kampa; Genel Başkanvekillerimiz Numan Kurtulmuş ve Binali Yıldırım, Genel Başkan Yardımcımız Erkan Kandemir, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İBB Meclisi Grup Başkanvekilimiz Tevfik Göksu ve 962 mahalle başkanlarımız katıldı.

ERDOĞAN: “RABBİM İSTİŞARELERİNİZİ VE İŞLERİNİZİ HAYIRLI KILSIN”

Teşkilat mensuplarımıza hitap eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biliyorum ki sizler şu anda 2023'ün hazırlıkları içerisinde. Bizler de bildiğiniz gibi cuma, cumartesi iki gün Türkiye Afrika Liderler Zirvesi'ni gerçekleştirdik ve dün akşam bu liderler zirvesini de tamamladık. Böyle bir dönemde şu anda sizlerin de bir araya gelişi, bu zirveyi sizin de yapışınız bana ayrı bir mutluluk veriyor. Sizleri tebrik ediyorum. Rabbim feyzinizi arttırsın, istişarelerinizi bereketli kılsın inşallah. Ve biz biliyoruz ki bütün işlerde istişare bize bir emri



ilahidir, siz de bu emri ilahinin gereğini yerine getirmek suretiyle inşallah 2023'e çok daha güçlü, çok daha verimli bir şekilde hazırlanmış olacaksınız." dedi.

KURTULMUŞ: "TÜRKİYE'NİN EKSENİ TÜRKİYE'DİR"

2023 ve 2024 zaferleriyle yeni bir destan daha yazacaklarını vurgulayan Kurtulmuş, "Saflarımızı biraz daha sıklaştırmak, biraz daha güçlendirmek, biraz daha ekip çalışması ve takım ruhu ile varsa eksiklerimiz gediklerimiz bunları tamamlayarak, 2023'te de aynen 1994 ruhu gibi yeni bir başlangıcı, yeni bir sayfayı açarak Recep Tayyip Erdoğan'ı yeniden cumhurbaşkanı seçmek için çalışacağız. Güçlü bir Türkiye'yi yeniden kurmak, bizim için siyasi bir meseleden çok siyasi bir zorunluluktur. Bizim Malazgirt'ten bu yana bu topraklarda rahat içerisinde geçen nerdeyse bir günümüz olmamıştır. Ama sizi temin ederek söyleyebilirim ki çok yakın tarihimizdeki en önemli karışıklık, kargaşa ve en önemli geçiş dönemlerinden birini şimdi yaşıyoruz. Bu coğrafyada





Türkiye'nin her iki ayağı da sağlam basar. Ekonomisi çok güçlü, siyaseti çok güçlü bir ülke olarak yol almaktan başka bir mecburiyeti yoktur. Bütçe görüşmeleri sırasında da gündeme geldi. Bu soru hep Türkiye'de hep sorulur. Türkiye'nin yönü batıya mı dönüktür? Türkiye doğuya mı dönsün? Türkiye'nin yönü ne doğudur ne batıdır. Türkiye'nin yönü kendi eksenidir. Türkiye eksenini takip etmeye çalışıyor. Yeniden güçlü bir Türkiye olarak ayağa kalkmaya çalışıyor." dedi.

"YAZACAĞIMIZ DESTANIN ALTINDA MAHALLE BAŞKANLARIMIZIN İMZASI OLACAK"

Teşkilat çalışmalarının başarıya ulaşmasında mahalle başkanlarının önemine dikkat çeken Binali Yıldırım, "2 buçuk yıllık geçmişi değerlendireceğiz. 2024'e giden yolda ne gibi işler yapılması gerektiğinin kararlarını vereceğiz. Kısacası AK Parti seçimden seçime değil gece gündüz, 7-24 vatandaşın içinde, vatandaşın kalp atışlarını takip eden kutlu bir yürüyüş ardındadır. 962 mahallemiz var. Ortalaması 50 bin nüfus. Ama şöyle söylemek lazım. Öyle mahallelerimiz var ki bir ilimizin bütün nüfusundan daha büyük. Bunun bize

yüklediği sorumluluğun anlamı açık değil mi? Yani o mahallede olup biten, mahallenin sorunları, o mahalledeki hasta olan komşularımız, hemşehrilerimiz devlet dairesi ile sorun yaşayanlar, işleri ile ilgili beklentileri olanlar, bütün bunların müracaat edeceği yer, mahalle başkanımızdır. Biz mahalle başkanlarının ne anlama geldiğini İstanbul seçimlerinde gördük. İstanbul seçimleri mahalle başkanlarının ne kadar önemli olduğunu bize yaşayarak gösteren bir seçim olmuştur. Onun için mahalle başkanlarımızın üstlendiği bu sorumluluğunun önemini biliyoruz. Şunu bilmenizi istiyoruz. 2023'e giden yolda yine yazacağımız destanın altında mahalle başkanlarımızın imzası olacak" diye konuştu.

KABAKTEPE: "İSTANBUL TEŞKİLATI TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLACAK"

İstanbul'un her semtinde yapacakları çalışmalarda, ortaya koyacakları gayretin, dalga dalga bütün ülkeye yayılacağını söyleyen Kabaktepe, "Coğrafi, manevi ve tarihi önemi ile de liderimiz, Sayın Cumhurbaşkanımızın siyaset arenasına çıktığı ve siyasete yön verdiği merkez olarak da İstanbul,



bizim sevdamız, olmazsa olmazımız, vazgeçilmezimizdir. İstanbul Türkiye'dir. İstanbul sadece üzerine siyaset yapılan değil, üzerinden siyaset üretilen bir şehirdir. Çünkü, İstanbul sosyolojisi Türkiye sosyolojisidir. Ve biliyoruz ki, bu sosyoloji AK Parti'den yanadır. Yani AK Parti, bu sosyolojinin billurlaşmış, siyasette vücut bulmuş halidir." diye konuştu.

KABAKTEPE: "ÖYLE BİR KAZANACAĞIZ Kİ KİMSE KAYBETMEYECEK"

Zafere inancının tam olduğunu vurgulayan Kabaktepe, "Hazırlıklarımızı yapalım, gerekli çalışmalarımıza hız kesmeden devam edelim. Emin olun ki başarıya ulaşacağız. Bizler bugüne kadar ki bütün başarılarımızı siz değerli teşkilat mensuplarımızla kazandık. Bundan sonra ki başarılarımızı da sizlerle kazanacağız. 2023 ve 2024 seçimlerinde ki zafer türkülerini, balkonda değil İstanbul'un en büyük meydanında Recep Tayyip Erdoğan ile beraber söyleyeceğiz. Bundan il başkanınız olarak zerre şüphem yoktur, emin olunuz. Neden bu kadar eminim



biliyor musunuz? Çünkü Türkiye'de, 2023 seçimlerinde ismi geçenleri düşündüğümde, bunların millete hizmet derdinin olmadığını ve bunun kitabını yazan Recep Tayyip Erdoğan'ın karşısında şanslarının olmadığını biliyorum. Çünkü bunların halkın dertleri ile dertlenme sevdası olmadığını, bunların Türkiye aşkı, İstanbul sevdası olmadığını biliyorum. Bunların hizmet ve eser siyaseti değil 'kapkaç siyaseti'

yaptığını biliyor ve görüyoruz. Guguk kuşu siyaseti yaptıklarını biliyoruz ve görüyoruz. Bunların Türkiye için İstanbul için ve İstanbullular için bir şey üretme derdinde değil kendi şahsi ikballeri için merdiven siyaseti yaptıklarını biliyoruz. Bunun için 2023 seçimlerine dair tüm söylediklerimizi en iddialı bir şekilde tekrar tekrar yineliyoruz. 2023 ve 2024'te öyle bir kazanacağız ki hiç kimse kaybetmeyecek" diye konuştu.

ADİYAMAN TANITIM GÜNLERİ'NE KATILDIK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Adiyaman Tanıtım Günleri'ne katıldı.

Yenikapı Etkinlik Alanı'nda gerçekleştirilen Adiyaman Tanıtım Günleri'nin açılış törenine iştirak eden İl Başkanımız Kabaktepe, Adiyamanlılara hitap etti. Birlikte olmaktan mutluluk duyduğunu belirtip organizasyonun hayırlı geçmesi temennilerini iletti. İl Başkanımız Kabaktepe hitaplarının ardından stantları gezdi. Vatandaşları birebir görüşüp sohbet etti.



İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER



İstanbul Emlakçılar Derneği, Türkiye Haber-İş Sendikası Marmara Şubesi, Vergi Müfettişleri Derneği, Konyalı Sanayici ve İş Adamları Derneği, İstanbul Yozgatlılar Federasyonu, Gıda Mühendisleri Derneği, Bilim ve Teknoloji Derneği, Tüm İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Kabataş Dernekler Federasyonu, Türkiye Okul Öncesi Eğitim Derneği ve Kars Ardahan İğdir Dernekler Federasyonu İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'yi ziyaret etti. Görüşmelerde gündeme dair konular ele alındı.





BALKAN GÖÇMENİ VATANDAŞLARIMIZLA BULUŞTUK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul'da ikamet eden Balkan göçmeni vatandaşlarımızla bir araya geldi.



Balkan Derneği'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa çok sayıda vatandaşımız katıldı. İl

Başkanımız Kabaktepe, vatandaşlarımızla yakından ilgilenip sohbet etti. Dertlerini ve taleplerini dinleyip notlar aldı. Gündeme dair konular hakkında görüştü.



AZERBAYCAN VE KKTC BAŞKONSOLOSLARI'NA ZİYARETLER



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Azerbaycan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Narmina Mustafayeva'yı ziyaret etti. Görüşmede gündeme dair meseleler ele alındı. İki ülke arasındaki ilişkiler hakkında istişare edildi. Önümüzdeki süreçte yapılması planlanan çalışmalar hakkında istişare edildi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sayın Seniha Birand Çınar'ı ziyaret etti. Görüşmede gündeme dair meseleler ele alındı. İki ülke arasındaki ilişkiler hakkında istişare edildi. Önümüzdeki süreçte yapılması planlanan çalışmalar hakkında istişare edildi.





İL BAŞKANIMIZ KÜÇÜKÇEKMECE'Yİ ZİYARET ETTİ

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Küçükçekmece'yi ziyaret etti.



İl Başkanımız vatandaşlarımızla buluşup sohbet etti. Cadde cadde, mahalle mahalle gezip vatandaşlarımızla selamlaştı.

Halkalı'daki AK Nokta'yı da ziyaret eden İl Başkanımız Kabaktepe, teşkilat mensuplarımızla buluştu. Soğuk hava şartlarına rağmen vazifesini aksatmayan teşkilat mensuplarımıza teşekkür edip bir süre çalışmalarına eşlik etti. AK Nokta'ya gelen vatandaşlarımıza karanfil hediye etti.

İman ilimle güzelleşir, düşünce irfanla olgunlaşır. Medeniyet gayret ve samimiyetle büyür...

İl Başkanımız Kabaktepe, Küçükçekmece ziyaretleri kapsamında Halkalı Mehmet Akif Camii Kur'an Kursu ve Yetiştirme Yurdu'ndaki kardeşlerimizle buluştu. Onlarla yakından



ilgilenecek sohbet etti. Kur'an kursu hocalarına ve talebelerine başarılar dileyen İl Başkanımız Kabaktepe, "Rabbim ilim ve irfandan, doğru ve güzel yoldan ayırmasın" duasında bulundu.

İl Başkanımız Kabaktepe, Küçükçekmece'de sanayici ve esnafları da ziyaret etti. Ekonomimizi canlandıran, üreten, istihdam sağlayan sanayicilerimize ve esnaflarımıza hayırlı temennisini iletti.

İl Başkanımız Kabaktepe, daha sonra Küçükçekmece İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti. Teşkilat mensuplarımızla buluşup sohbet etti.



ÜNİVERSİTELİ GENÇLERLE BULUŞTUK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, üniversiteli gençlerle buluştu.



Sabahattin Zaim Üniversitesi'nde gerçekleştirilen buluşmada İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin de yer aldı. İl Başkanımız Kabaktepe, gençlerle yakından ilgilenip sohbet etti. Son derece samimi bir ortamda geçen buluşmada gençler sorunlarını ve beklentilerini ifade etti. İl Başkanımız Kabaktepe, notlar alıp gereğini yapacağını

belirtti. Büyük ve Güçlü Türkiye hedefine ulaşılabilmesi gençlerin gayreti, enerjisi ve azminin büyük önem taşıdığına dikkat çeken İl Başkanımız Kabaktepe, "Size inanıyoruz, size güveniyoruz. Geleceğin yükselen Türkiye'sinin mimarı sizler olacaksınız. Her birinizin gayreti, azmi ve kararlılığı çok değerli. Asla pes etmeyin. Yapay gündemlere aldırış etmeyin. Yalan söylemlere kanmayın. Çalışın, kendinizi geliştirin. Gelecekte sizlere büyük görevler düşecek. O günlere en güçlü şekilde hazırlanmak için bugün elinizden gelenin en iyisini yapın. Ümidimiz gençliktir." dedi.

SIYASİ VE HUKUKİ İŞLER

SIYASİ VE HUKUKİ İŞLER İLÇE BİRİM BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI

Aylık olarak gerçekleştirilen İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Birim Başkanları toplantımız İl Başkanlığımızda yapıldı.



İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Av. Adem Yıldırım başkanlığında yapılan toplantımıza İl Siyasi ve Hukuki İşler Komisyon Üyelerimiz ve İlçe Birim Başkanlarımız katılım sağladılar.

İl Başkanvekilimiz Adem Yıldırım'ın açılış konuşması ile başlayan toplantıda ilk olarak siyasi gündem değerlendirilmesi yapıldı. İl Başkanvekilimiz Yıldırım'ın gündem değerlendirmesinin ardından İlçelerimizde yapılan çalışmalar hakkında birim başkanlarımızdan bilgi alındı. Yapılan toplantıda ilçe birim başkanlarımız tek tek söz alarak önerilerini ve fikirlerini beyan ettiler. Başkanımız Adem Yıldırım'ın katılımlarından dolayı birim başkanlarımızı teşekkür etmesinin ardından toplantımız sona erdi.



BEYKOZ'DA ENGEL YOK SEVGİ VAR



Beykoz Aile ve Kadın Destekleme Merkezi (AKDEM)'de eğitim alan öğrenciler, "Dünya Engelliler Günü" etkinlikleri kapsamında sevgi dolu bir program gerçekleştirildi.



Engellilere sıcak bir yuva olan merkezin tanıtımına katkı sağlamak ve toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla "Beykoz'da Engel Yok, Sevgi Var"

sloganıyla düzenlenen "AKDEM Engelsiz Yaşama Adım Adım" Programı'yla engelli çocuk ve gençler yeteneklerini sergiledi.

Çavuşbaşı Kasrı Sosyal Tesisleri'nde 14 ve 15 Aralık tarihlerinde düzenlenen programa İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, İlçe Başkanımız M. Hanefi Dilmaç, Beykoz Belediye Başkanımız Murat Aydın, teşkilat mensuplarımız, çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve engelli aileleri katıldı.

AKDEM'li öğrenciler, sergiledikleri halk

oyunları ve ritim gösterileriyle büyük alkış aldıkları programda, Safiye Soyman ve Faik Öztürk'ün konseriyle eğlendi. Sahip olduğu üstün yetenekle "Beykoz'un Mozart'ı" olarak anılan otizmli Yunus Yazar etkinlik kapsamında konser verdi.

Programın ardından eğitimci-yazar Amina Ateş Kabaktepe'nin de katılımlarıyla Beykoz'da, her yaş grubuna sosyal, psikolojik, fiziksel açıdan eğitim ve danışmanlık hizmeti veren AKDEM'e ziyaret gerçekleştirildi.

Merkezde eğitim alan engelli çocuk ve gençler, etkinlik alanında kurulan ebru, cam, mozaik, seramik, mutfak ve tarım atölyelerinde iki gün boyunca hocaları eşliğinde el becerilerini gösterdi. Beykoz Belediyesi programa katılan tüm çocuklara, "Engelsiz Yaşam Seti" hediye etti.

Beykoz Belediyesi tarafından ilçedeki engellilere yönelik ilk kapsamlı yaşam merkezi olarak kurulan Aile, Kadın Destekleme ve Engelliler Merkezi (AKDEM), altı aylık geçmişine rağmen nitelikli eğitimleriyle ilçedeki birçok engelli çocuk ve gencin hayatına dokundu.



İLÇE EKM BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI



İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezi Aralık ayı toplantısı il başkanlığımızda gerçekleştirildi. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak'ın katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıda İl EKM Başkanlığı devir teslim töreni de gerçekleştirildi.



"3 Aralık Dünya Engelliler Günü" gerçekleştirilen Mobil AK Nokta ve ev ziyaretleri çalışmalarının değerlendirildiği toplantıda ilçe engelliler koordinasyon merkezi başkanlarımızla söz verilerek öneri ve görüşleri alındı.

ENGELLİLERE YÖNELİK FAALİYET GÖSTEREN DERNEK BAŞKANLARI İLE BULUŞTUK



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, İl EKM Başkanı Nursen Örnek Ve İl Sosyal Politikalar Komisyon Üyemiz Cemal Donat, engelliler alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarını il başkanlığımızda ağırladılar.



Engelli kardeşlerimiz ve ailelerine yönelik çalışmalarda bulunan sivil toplum kuruluşları ile yapmış oldukları çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulunurken, önümüzdeki süreçte yapılacak olan çalışmalar hakkında



istişareler gerçekleştirildi.

İl Başkan Dr. Sevim Sayım Madak riyasetinde gerçekleştirilen istişare toplantısına, İstanbul Engelli Dernekleri Platformu, Esenler Ortopedik Engelliler Derneği, Altı Nokta Körler Derneği, Esenler Görme Engelliler Derneği ve Gözder Engelli Hakları Derneği'nin yöneticileri katılım sağladılar.





İL SOSYAL POLİTİKALAR TOPLANTIMIZ BEYLİKDÜZÜ İLÇEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İl Sosyal Politikalar Komisyon toplantımız İl Başkan Yardımcısı Dr. Sevim Sayım Madak başkanlığında Beylikdüzü ilçemizin ev sahipliğinde gerçekleştirildi.



İl Komisyon toplantısına, İl Sosyal Politikalar Komisyon toplantımız İl Başkan Yardımcısı Dr. Sevim Sayım Madak, İl Kadın Kolları Sosyal Politikalar Başkanımız Çiğdem Çavdar Çelebioğlu ve İl Sosyal Politikalar Komisyon üyelerimiz katılmı sağladılar. İl Sosyal Politikalar Başkanlığımıza

bağlı bulunan komisyonlarımızın çalışmalarının ele alındığı toplantıda önümüzdeki süreçte yapılacak olan çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu. İl Sosyal Politikalar komisyon toplantımızın ardından Beylikdüzü İlçe Sosyal Politikalar komisyonu üyelerimiz ile de yapmış oldukları çalışmalar ve öneriler hakkında istişare toplantısı gerçekleştirildi.

GÖNÜL ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak Beylikdüzü, Gaziosmanpaşa ve Beykoz ilçelerinde ev ziyaretleri gerçekleştirdi.



Gaziosmanpaşa Sarıgöl Mahallesi'ndeki gecekondu çıkan yangında hayatını kaybeden üvey kardeşler Muhammet Köken ve Mesut Efe Öğündür'ün ailesine ziyaret gerçekleştirildi. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak kederli aileye başsağlığında bulunarak sabırlar diledi. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım ve

Beylikdüzü İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Bahar Güngörmüş Beylikdüzü ilçemizde ikamet eden Serebral Palsi hastası Rana ve gözündeki kist nedeniyle kısa süre önce ameliyat olan Masal'ı evlerinde ziyaret edip aileleriyle hasbihalde bulundular. Beylikdüzü İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımız minik Rana'nın walker ihtiyacı ve Masal'ın ise tedavi masrafları konusunda ailelere yardımcı oldular. Çalınmadık kapı bırakmamak üzerine çalışmalar yürütmekte olan İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız bu kapsamda Beykoz'da da dört güzel ailenin gönüllerine misafir oldu.



ASGARİ ÜCRETE TARİHİ ZAM



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2022 yılında uygulanacak yeni asgari ücrete ilişkin yaptığı açıklamada, “2022 yılında asgari ücretin en alt rakamı 4 bin 250 lira olarak uygulanacaktır. Çalışanın evli olmasına ve çocuk sayısına göre bu rakam daha da yükselmektedir. Yeni asgari ücretin çalışanlarımıza, işverenlerimize, ülkemize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde işçi ve işveren temsilcileri ile yeni asgari ücrete ilişkin basın toplantısı düzenledi.

Konuşmasına, vatandaşları selamlayarak başlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir sonraki yılın asgari ücretinin her yılın aralık ayında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının nezaretinde, çalışan ve işveren kesimlerinin iştirakiyle belirlendiğini hatırlattı. İşçi ve işverenlerin gelecek yılın aralık ayında da aynı çalışmayı sürdüreceğini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu görüşmelerle seçime gidileceğini belirtti.

Gerek işçi kesimini gerek işveren kesimini temsilen tarafların çok farklı bir anlayış içerisinde, özveriyle bu süreci işlettiğini vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bunun bugüne kadar alışılmış bir yaklaşım metodu olmadığına, bunların ilk defa olduğuna dikkati çekti.

“ÇALIŞANLARIMIZI FİYAT ARTIŞLARI KARŞISINDA EZDİRME KARARLILIĞIMIZI ORTAYA KOYDUĞUMUZA İNANIYORUM”

Bu durumu toplu sözleşmelerde de gördüklerini ve bundan dolayı bir Cumhurbaşkanı olarak çok mutlu olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bakanlığımız tarafından şahsıma aktarılan bu görüş çerçevesinde biz de asgari ücreti belirledik. Buna göre, 2022 yılında asgari ücretin en alt rakamı 4 bin 250 lira olarak uygulanacaktır. Çalışanın evli olmasına ve çocuk sayısına göre bu rakam daha da yükselmektedir. Son 50 yılın en yüksek rakamını ifade eden, yüzde asgari ücret olarak söylüyorum, asgari ücret artışı yüzde 50 seviyesinde gerçekleşmiştir. Yeni asgari ücretin çalışanlarımıza, işverenlerimize, ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Türkiye Cumhuriyeti'nin Anayasası'nda belirtildiği şekilde demokratik ve sosyal bir hukuk devleti olduğunun ifadesi olan bu artışla, çalışanlarımızı fiyat artışları karşısında ezdirmeme kararlılığımızı ortaya koyduğumuza inanıyorum. Ülkemizin içinden geçtiği şu zor dönemde elbette çalışanlarımız çok daha fazlasını hak ediyor.”

“Çalışan olmadan, işveren de olmaz. İşveren olmadan, çalışan olmaz. Hepsi birbirinin âdeti mütemmimi. Dolayısıyla bu mütemmim cüzler, bu ülkenin kalkınması, devletin güçlü olması noktasında taraflar olarak bizim sırtımızı dayadığımız iki önemli unsurdur” diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye büyüdükçe, güçlendikçe, imkânları arttıkça bundan çalışanların da hak ettikleri payı alacağına altını çizdi.

Kimsenin, işveren ve çalışan işçi üzerinden herhangi bir spekülasyona girmemesi, istismarını yapmaması gerektiğini vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti: “Yani, ‘yok geçmişte dolar şuydu ve doların o olduğu dönemden, hesabı dolar üzerinden yaparak şu anda da asgari ücreti tespit etmek gerekir’ gibi yaklaşımlar bir defa bu ülkenin şu andaki çalışan işveren, bu noktadaki istismarından başka bir şey değildir. Bunlara sormak lazım, sizin geçmişinizde acaba siz, Türk lirasının olduğu bu ülkede dolarla mı çalıştırıyordunuz bu insanları? Veya avro ile mi çalıştırıyordunuz bu insanları? Bu tür spekülörlüğe gerek yok. Bizim paramız bellidir, o da Türk lirasıdır. Ve biz, Türk liramızı yedirmeyeceğiz. Ve şu anda bazı sıkıntılar var, bu sıkıntıları da evelallah en kısa zamanda aşacağız. Bundan kimsenin endişesi olmasın. Yeni ekonomi programımızda önceliğimizi istihdamın korunmasına ve geliştirilmesine verdiğimiz her fırsatta altını çizerek tekrar söylüyoruz. Salgın sürecinde hayata geçirdiğimiz istihdam merkezli destek politikaları sayesinde hamdolsun bu konuda herhangi bir sıkıntı yaşamadık. Son dönemde döviz kurundaki dalgalanma ve buna bağlı fahış



“BU ÜLKENİN GELECEĞİNİ 84 MİLYON HEP BİRLİKTE BELİRLEYECEĞİZ”

Hükümet olarak asgari ücreti fevkalade yüksek bir oranda artırarak çalışanların, asgari ücretten alınan vergiyi kaldırarak da işverenlerin yanında olduklarını gösterdiklerini ifade eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Böylece istihdamda asgari ücretin artışının yol açtığı maddi külfetten kaynaklanabilecek muhtemel azalışların da önüne geçtiğimize inanıyoruz. Daha çok çalışmak daha çok üretmek daha çok iş ve aş kapısı açmak, daha çok ihracat yapmak için hiçbir engel hiçbir mazeret bırakmama azmiyle yolumuza devam ediyoruz. Ülkemizin ve milletimizin geleceğini ne faiz ve kur spekülörleri ne yeminli iç ve dıştaki Türkiye düşmanları ne de bir avuç açgözlü muhteris belirleyebilir. Bu ülkenin geleceğini 84 milyon hep

birlikte biz belirleyeceğiz. Bu milletin geleceğini erkeğiyle kadınıyla, genciyle yaşlısıyla, işçisiyle işvereniyle hep birlikte biz belirleyeceğiz. Büyük ve güçlü Türkiye'nin inşasında yakaladığımız tarihi fırsatı değerlendirmek için hep birlikte mücadele edecek, hep birlikte ter dökerek, hep birlikte fedakârlık yapacak ve nihayet hep birlikte hedeflerimize ulaşacağız. Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeleriyle dünya bocalarken, biz büyümeye devam ediyorsak hedeflerimize yakın demektir. Aynı şekilde tüm bu ülkeler ne yapacağını bilemez şekilde yalpalarken, biz, hedeflerimize kilitlenmiş olarak ilerliyorsak zafere yakın demektir. Asgari ücreti işte bu anlayışla belirledik. Asgari ücretin işveren üzerindeki yükünü işte bu anlayışla düşürdük.”

fiyat artışlarıyla ortaya çıkan belirsizliğe de en kısa sürede son vermekte kararlıyız.”

“ÖNÜMÜZDEKİ YILBAŞINDAN İTİBAREN ASGARİ ÜCRETEN ALINAN GELİR VERGİSİ İLE DAMGA VERGİSİNİ KALDIRIYORUZ”

Asgari ücrette tarihî bir artışı gerçekleştirirken, bunun işveren üzerindeki yükünü azaltacak adımları da ihmal etmediklerinin altını çizen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’de onlarca yıldır asgari ücretin vergiden muaf tutulması tartışmalarının yaşandığını

hatırlattı.

Yeni asgari ücret düzenlemesiyle, on yıllardır konuşulan işte bu özlemi de hayata geçirdiklerine işaret eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Önümüzdeki yılbaşından itibaren asgari ücretten alınan gelir vergisi ile damga vergisini kaldırıyoruz. Bu iki verginin kalkmasıyla işveren kesimini 450 liralık ilave bir yükten de kurtarmış oluyoruz. Bir başka ifadeyle, asgari ücrette tarihî bir artış yaparken, bunun işveren üzerindeki ilave maliyetini 450 lira aşağıya çekmiş bulunuyoruz” dedi.



CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN ELON MUSK İLE GÖRÜŞTÜ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Elon Musk ile görüşmesinde, “19 Aralık’ta SpaceX vasıtasıyla TÜRKSAT 5B uydumuzu uzaya fırlatacağız. Bu yılın ocak ayında TÜRKSAT 5A uydusunu uzaya fırlatmıştık. Aynı senede 2 uydü fırlatan ender ülkelerden olduk.” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın Tesla ve SpaceX’in kurucusu Elon Musk ile dün yaptığı video konferans görüşmesinin

görüntüleri paylaşıldı.

Erdoğan görüşmede, 19 Aralık’ta SpaceX aracılığıyla TÜRKSAT 5B uydusunun uzaya fırlatılacağını hatırlattı. Bu yılın ocak ayında da TÜRKSAT 5A uydusunun uzaya fırlatıldığını aktaran Erdoğan, şöyle devam etti:

“Aynı sene içerisinde 2 uydü fırlatan

ender ülkelerden olduk. TÜRKSAT 5A uydumuz fırlatıldığında çocuklarımızdan TÜRKSAT 5A’nın, yani bir uydunun ve uzayın hayallerinde nasıl bir yer kapladığını resmetmelerini istedik. Evlatlarımızdan muhteşem geri dönüşler aldık. 5 binden fazla resim tarafımıza ulaştı. Her biri çok güçlü ve güzel hayallerin ürünü olan bu 5 bin resmi de bir dijital menkul yani NFT haline getirerek TÜRKSAT 5B’yi oluşturduk. İşte bu güzel ve gerçekten çok anlamlı NFT’yi size hediye etmek isterim. Çocuklarımızın gözlerinde oluşan

parıltı, ileride Türkiye’nin uydu teknolojileri alanında, otonom teknolojiler alanında, yapay zeka alanında, siber dünyada nerelerde olacağını ispatı niteliğindedir.”

Elon Musk da NFT hediyesi için Erdoğan’a teşekkür ederek uydunun gönderilmesini ve Türkiye ile gelecekte birçok şeyi yapmayı sabırsızlıkla beklediğini söyledi.

Erdoğan ile yeniden görüşmenin bir onur olduğunu belirten Musk, Türkiye’yi ziyaret etmek istediğini ifade etti.





TÜRKİYE-AFRİKA İLİŞKİLERİNİ YENİ VE DAHA İLERİ BİR SEVİYEYE TAŞIYORUZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 3. Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi'yle Türkiye-Afrika ilişkilerini yeni ve daha ileri bir seviyeye taşıdıklarını belirterek "İlişkilerimizi daha da derinleştirecek bir yol haritası üzerinde mutabık kaldık." dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 3. Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi'nin sonunda Afrika Birliği Dönem Başkanı ve Kongo Demokratik Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Felix Tshisekedi ve Afrika Birliği Komisyonu Başkanı Musa Faki Mahamat'la ortak basın toplantısı düzenledi.

Başarıyla tamamlanan zirvenin düzenlenmesinde desteklerini esirgemeyen Felix Tshisekedi ile Musa Faki Mahamat'a şükranlarını sunan Erdoğan, devlet başkanlarına, bakanlara, heyet başkanlarına, Afrika'daki bölgesel teşkilatların temsilcilerine, Ankara'daki Afrika büyükelçilerine katılımları ve katkıları için teşekkür etti.

Türkiye-Afrika ilişkilerinin 2005'ten bu yana sürekli ivme kazandığını dile getiren Erdoğan, her alanda kaydedilen bu ilerlemede sayısı karşılıklı olarak artırılan büyükelçiliklerin çok büyük katkısı olduğunu kaydetti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2005'in Afrika yılı ilan edildiğini anımsatarak, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"2005'te 12 olan büyükelçilik sayımız 2021'e geldiğimizde 43'e yükseldi. Hedefimiz inşallah bu sayıyı ilk etapta 49'a çıkarmak. Bu süre içinde Ankara'daki Afrika büyükelçiliklerinin sayısı da 10'dan 37'e ulaştı. Yine aynı dönemde ikili ticaretimizin gelişmesinde önemli rol oynayan ticaret müşavirliklerimizin sayısını da 6'dan 38'e çıkardık. Bugünkü



zirveyle Türkiye-Afrika ilişkilerini yeni ve daha ileri bir seviyeye taşıyoruz. Birlikte kalkınma ve refah için güçlendirilmiş ortaklık temasıyla düzenlediğimiz zirvemizde kabul ettiğimiz bildiri ve ortak eylem planıyla ilişkilerimizi daha da derinleştirecek bir yol haritası üzerinde mutabık kaldık.”

2022-2006 dönemini kapsayan eylem planı

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 2022-2026 dönemini kapsayan eylem planının kitada barış, güvenlik ve adaletin tesisinden altyapı yatırımlarına, ticaretten gençlik ve kadınların gelişime kadar geniş bir yelpazede ortaklığa rehberlik edeceğini söyledi.

Zirve kapsamında ilgili bakanların iştirakiyle sağlık, eğitim ve tarım konularında ayrı oturumlar gerçekleştirildiğini anlatan Erdoğan, bunun içine savunma sanayisinin de dahil olduğunu aktardı.

Erdoğan, 5 yılda kıtanın eğitim, sağlık, tarım ve insan kaynakları kapasitesinin artırılmasına yönelik fikir teatisinde bulunulduğunu, atılabilecek adımların ele alındığını belirterek, şöyle devam etti:

“Biz birlikte kazanalım, birlikte kalkınalım, birlikte büyüyelim, insanlarımızın refahını birlikte artıralım istiyoruz. Ticaret Bakanlığımız ile Afrika Kıtasa Serbest Ticaret Alanı Genel Sekreterliği arasındaki mutabakat zaptını bu bakımdan son derece önemsiyorum. Zirvede alınan kararların hayata geçirilmesini bakanlıklarımız, ilgili kuruluşlarımız ve özel sektör temsilcilerimizle iş birliği içinde çalışarak hayata geçireceğiz. Türkiye olarak Afrika içi ticaretin geliştirilme çabalarını destekliyoruz,

kitayla iş yapan firmalarımızı yerelleşme hususunda teşvik etmeyi sürdüreceğiz.”

“Zirvelerin düzenli aralıklarla yapılmasına önem atfediyorum”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, zirve kapsamında Afrikalı mevkidaşlarıyla ikili gündemlerini ve bölgesel meseleleri değerlendirme fırsatları olduğunu dile getirdi.

Dün ve bugün liderlerle ikili görüşmeler gerçekleştirdiğini aktaran Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

“Dünya 5'ten büyüktür düsturumuz çerçevesinde Afrika ülkelerinin Güvenlik Konseyi'ndeki temsilinin artırılması ve güçlendirilmesine destek verdiğimizizi ifade ettim. Bu vesileyle terörizmden organize suçlar ve uyuşturucuyla mücadeleyle, yoksulluğun azaltılması ve kalkınmadan eğitim ve salgın hastalıklara kadar pek çok konuda Afrikalı dostlarımızla iş birliğimizi sürdürme kararlılığımızın altını çizmek istiyorum. Aynı yaklaşımla Türk demokrasisine kasteden terör örgütü FETÖ'nun iltisaklı şahıs ve kurumlarının halen bazı Afrika ülkelerinde merci

bulduklarını Afrikalı dostlarımızın dikkatlerine bir kez daha getirdim. Bugüne kadar FETÖ'yle mücadelemize destek olan, bu terör örgütünün faaliyetlerini yasaklayan, örgütle iltisaklı eğitim kurumlarını Maarif Vakfı'mıza devreden veya kapatan tüm dostlarımıza teşekkür ediyorum. Bu tutumun diğer ülkeler tarafından da benimsenmesi haklı beklentimizdir.”

Türkiye-Afrika ortaklığını bugünlere taşıyan zirvelerin ilkini 2008'de İstanbul'da, ikincisini ise 2014'te Malabo'da gerçekleştirdiklerini hatırlatan Erdoğan, üçüncü zirveye ev sahipliği yaparak Afrika ülkelerinin liderlerini Türkiye'de ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu kaydetti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle tamamladı:

“Zorlu salgın şartlarına rağmen başarıyla icra ettiğimiz bu zirveyle Türkiye-Afrika ilişkilerinde kritik bir eşiji daha aştığımızı inanıyorum. Zirvelerin düzenli aralıklarla yapılmasına önem atfediyorum. Siz değerli misafirlerimizi 11-13 Mart 2022 tarihlerinde 'Diplomasiyi yeniden kurgulamak' ana teması altında ikincisini düzenleyeceğimiz Antalya Diplomasi Forumu'nda yeniden görebilmeyi temenni ediyorum. Zirvenin başarıyla gerçekleştirilmesi yönünde gayret sarf eden başta Dışişleri Bakanlığımız olmak üzere tüm ilgili kurum, kuruluşlarımıza ve emeği geçen herkese şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum. Bu vesileyle Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda dün kabul edilen 2022 bütçesinin ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Meclis'imize ve tüm milletvekillerimize bütçe çalışmalarında gösterdikleri gayret için şükranlarımı sunuyorum.”





ELON MUSK'İ ŞANTAJA BOYUN EĞMEDİĞİ İÇİN TEBRİK EDİYORUM

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan TÜRKSAT 5B'nin uzaya fırlatılmasından sonra bir video mesaj yayınladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Ülkemizin en güçlü ve en yüksek kapasiteli haberleşme uydusu olan Türksat 5B'yi uzaya fırlattık. Sayın Musk'ı ve SpaceX firmasını Türkiye karşıtı lobilerin şantajına ve baskısına boyun eğmedikleri için şahsım, milletim adına tebrik ediyorum" dedi.



Türkiye'nin yeni haberleşme uydusu Türksat 5B, saat 06.58'de ABD'nin Florida eyaletinde bulunan Cape Canaveral Üssü'nden uzaya fırlatıldı.

Fırlatma sırasında Ankara'nın Gölbaşı ilçesinde bulunan Türksat Genel Müdürlüğü'nde tören düzenlendi. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'nun katılımıyla gerçekleşen törene bir video mesaj gönderdi.

İŞTE O VİDEO MESAJ

Bugün Türkiye ve Türk milleti adına bir gurur anına daha şahit olmanın heyecanını yaşıyoruz. Biliyorsunuz ocakta Türksat 5A'yı Falcon 9 roketiyle fırlatmış, haziran ayında da hizmete alma törenini gerçekleştirmiştik. Bugün de ülkemizin en güçlü ve en yüksek kapasiteli haberleşme uydusu olan Türksat 5B'yi uzaya fırlattık. Bu uydusu projemizde de yine SpaceX firmasının Falcon 9 roketini tercih ettik.

Sayın Elon Musk'ı ve SpaceX firmasını Türkiye karşıtı lobilerin şantajına ve baskısına boyun eğmedikleri için şahsım milletim adına tebrik ediyorum. Türksat 5B uydumuz 42 derece doğu yörüngesinde hizmet veren ve televizyon yayıncılığının yükünü taşıyan Türksat 3A ve Türksat 4A uydularına yedeklik yapacaktır.

Türksat 5B'nin devreye girmesiyle veri iletim

Türkiye'nin 8'inci uydusu uzayda

Uzayda uydu sahibi 30 ülkeden biri olan Türkiye'nin aktif uydu sayısı, Türksat 5B'nin yörüngesine oturtulmasıyla 8'e yükselecek



FIRLATMA TARİHİ

19 ARALIK PAZAR 2021

Space X Falcon 9 roketiyle fırlatıldı

Yörünge **42 derece doğu**

Manevra ömrü **35 yıl (en az)**

Ka-Band toplam kapasitesi **55 Gbps**

Türkiye'nin uydu veri iletişim kapasitesini **15 kattan fazla** artıracak

Türksat 5B, **denizcilik ve havacılık** gibi ticari sektörlerde etkin bir biçimde yerini alacak

Türkiye
Batı
Orta Doğu
Ka-Spot Beamler

TURKSAT 5B

KAPSAMA ALANI

Türkiye'nin yanı sıra Orta Doğu'nun tamamı, Basra Körfezi, Kızıldeniz, Akdeniz, Kuzey ve Doğu Afrika, Nijerya, Güney Afrika ve yakın komşu ülkeler

hızı ve kapasitesi 15 kattan fazla artacaktır. Bu sayede internet erişiminin kısıtlı olduğu bölgelere kara, deniz ve hava taşıtları da dahil olmak üzere kapsama alanındaki kullanıcılara geniş bant uydu internet hizmeti verilebilecektir.

"BU GURURU YAŞATAN HERKESE ŞÜKRANLARIMI SUNUYORUM"

Uydumuz 35 yıldan fazla manevra ömrüyle 42 derece doğu yörüngesindeki frekans ve yörünge

kullanım haklarının korunmasını sağlayacaktır. İletişim kapasitemizi daha da güçlendirecek Türksat 5B uydumuzun ülkemiz için, milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Space X firmasıyla uzay çalışmaları alanında yürüttüğümüz başarılı ortak çalışmalarımızın artarak devam etmesini temenni ediyorum. Bizlere bu gururu yaşatan herkese şahsım, ülkem ve milletim adına şükranlarımı sunuyorum.

BİZİMLE MÜCADELE EDEMEZSİNİZ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İlim Yayma Ödülleri Töreni'nde açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan konuşmasında faiz eleştirilerine yanıt vererek, "Neymiş efendim faizleri düşürüyormuşuz. Benden başka bir şey beklemeyin" dedi. Erdoğan ayrıca TÜSİAD'ın ekonomi ile ilgili açıklamasına sert tepki göstererek, "Ey TÜSİAD ve yavruları sizlere sesleniyorum. Sizin tek göreviniz var yatırım, üretim, istihdam, büyüme. Siz bu konuda ne yapıyorsunuz? Kalkıp hükümete saldırmamanın farklı versiyonlarını aramayın. Bizimle mücadele edemezsiniz" ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ödül töreninde yaptığı konuşmada şunları söyledi:

Tarihi ilim ve irfan ceahdiyle dolu cemiyetimizin mücadelesi 1961 yılında başladı. Vakıf statüsüyle de yarım asra yaklaşan bir geçmişe ait. Tek amacı insan yetiştirmek olan cemiyetimizin, milletimizin milli ve manevi değerlerini güçlendirmek için bu çatı altında verdikleri hizmetler saymakla bitmez. Cemiyetten hizmetini almış bir kardeşinizim. Ülkemizin ilk imam hatip okulu açılmıştır. Vakfımızın kurucularından biri de Turgut Özal olduğunu hatırlatmak isterim.

BÜYÜK ÖDÜL ZEKAYİ ŞEN'E

Bugün de cemiyetimizin öğrenci yurtlarıyla, ödülleriyle yerli ve milli duruşuyla ülkemiz sivil toplum kuruluşları arasında öncü bir yola sahip. Büyük ödülü Zekayi Şen hocamızın almasından da mutluyum. Büyükşehirdeyken İSKİ'de Zekayi Hocamızdan büyük destek almıştık. İstanbul'umuza temiz suyu sağlamışlardı, kendilerinden Allah razı olsun. İlim Yayma Ödülleri'nin akademi

dünyasında gördüğü ilgi, cemiyetimizin bu alanda sağlam bir temele sahip olduğunu gösteriyor. Kuruluşundan bugüne kadar, İlim Yayma Cemiyeti'mizin hizmetlerine, malıyla mülküyle, kalbiyle katkısı olan herkesten Allah razı olsun. İlme irfana karşı döndüğümüz, üretmek yerine birbirimizle uğraşmaya başladığımız dönemde medeniyetimiz irtifa kaybetmiştir. İlk emri ikra, "oku" olan bir dinin mensupları olarak eğitim-öğretimi hayatımızın merkezine yerleştirmemiz şarttır. Gönül coğrafyamızın gözü her konuda olduğu gibi gözü bize dönmüştür.

ERDOĞAN'DAN FAİZ MESAJI: BENDEN BAŞKA BİR ŞEY BEKLEMİYİN

Türkiye'nin son 19 yılı Cumhuriyet tarihinin de ötesine geçen kadim mücadelesinde yeni bir safhaya geçişin mücadelesidir. Biz ülkemizde asırlık özelemleri de dindirdik. Ülkemizden eğitimden sağlığa, ulaşımdan enerjiye, her alanda kurduğumuz güçlü altyapıyla milletimizin hak ettiği hayat standartları kavuşturduk. FETÖ ihanet çetenesinin, 15 Temmuz'a kadar başlattığı darbe girişimlerinde ekonomimizi kısıpaca almalarını hatırlayın. Uluslararası alanda ekonomimize kur ve kumpasları hatırlayın. Büyüme rakamlarımızla üretimimizle, istihdamımızla ihracatımızla tüm göstergeler, ülkemiz bakımından küresel çapta başarıyı işaret ederken, kurda yaşanan dalgalanmaları bu çerçevede değerlendirmek lazım. Neymiş efendim faizleri düşürüyormuşuz. Benden başka bir şey beklemeyin. Bir Müslüman olarak Nas'lar neyi gerektiriyorsa, onu yapmaya devam edeceğim. Hüküm bu. Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin faiz oranlarıyla enflasyon 10 katı bulmuşken bizim yaptığımız faiz indirimleri bu tablonun gerekçesi olamaz. ABD'ye Avrupa'ya bakın. Hepsinde durum felaket.

Son 19 yıldır attığımız her adımda, önümüzü çıkartılan engellerin arkasındaki saik neyse bugünde karşımıza çıkartılanların aynıdır. 19 yıl önce göreve geldiğimizde faiz enflasyon bu değil miydi. Biz göreve geldikten sonra faizi, hatta 6 sıfır attığımızda bize karşı çıkanlar ile "Taksim meydanına çıkıp anırırım" diyen yazarlar çıkıp anırdılar mı? Çünkü 'Faiz zengini daha zengin, fakiri daha fakir yapar' hükmü bize sıradan gelen bir hüküm değildir. Ülkemizin yatırımla, istihdamla, üretimle büyümesiyle sanayisiyle, teknolojiyle, altyapısıyla dışarı bağlı kalmasını isteyenler var güçleriyle direniyor. Eğitimde, sağlıkta, ulaşımda attığımız adımları bir yere koymak mümkün mü? Allah'ın emriyle bu mücadeleden de alınımızın aklıyla çıkacağımıza ben şüphe duymuyorum.



ÖDÜLLER VERİLDİ

Bilal Erdoğan törende bir konuşma yaparak, "Bu ödüllerin itibarı ancak bu ödüller verildikçe ortaya çıkacaktır. Bir ödül, iki ödül, 5 ödül, 10 ödül derken, İlim Yayma Ödülleri akademik dünyada inşallah hak ettiği yeri alacaktır" dedi. Mühendislik, Doğa ve Sağlık Bilimleri ödülünün sahibi Prof. Dr. Mustafa Soylak, Sosyal Bilimler ödülünün sahibi Doç. Dr. Hümeysra Özturan olurken, Büyük ödülün sahibi ise Prof. Dr. Zekai Şen oldu. Şen ödülünü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinde aldı.

TÜSİAD'A SERT TEPKİ: BİZİMLE MÜCADELE EDEMEZSİNİZ

Fiyat artışlarının insanlarımızın günlük hayatları üzerinde açtığı sıkıntıyı elbette biliyoruz. Ama vesayete, terör örgütlerine, darbecilere nasıl direndiysek bunlara karşı da direneceğiz. Ey TÜSİAD ve yavruları sizlere sesleniyorum. Sizin tek göreviniz var yatırım, üretim, istihdam, büyüme. Siz bu konuda ne yapıyorsunuz? Kalkıp hükümete saldırmamanın farklı versiyonlarını aramayın. Bizimle mücadele edemezsiniz. Sizin cinsinizi de cibiliyetinizi de iyi biliyorum. Sizin derdiniz başka, bizimki bambaşka. Bu millet bu fırsatı size vermeyecek. Dün millet olarak kendi canımız pahasına istikbalimizi korumuştuk, bugün de aynıını yapacağız.

"ÜLKEYİ 1 DOLARA SATANLARIN ELLERİNE BIRAKMADIK"

Salgında bu kuruluşlar ne kadar milletin yanında oldular? Bu ülkeyi 1 dolar karşılığında vatandaşlarını satanların ellerine bırakmadık, bırakmayacağız. Bu ülkeyi döviz kuru üzerinden yeniden değiştirmek isteyenlerin eline teslim etmeyeceğiz. Türkiye'nin ekonomide OHAL değerlendirmesi, akıl karışıklığının ötesinde büyük bir yanıltır. Ülkemizin ekonomi planlaması belirlediğimiz

doğrultuda ilerlemektedir. Ekonomide bir kural vardır; Dere yatağında akar. Ve bizim de takip ettiğimiz yol budur. Buradan tüm vatandaşlarıma ekonomide verdiğimiz mücadelede devletlerinin yanında daha güçlü şekilde yer almalarını istiyorum.

Cuma gününden beri bir dedikodudur almış başını gidiyor. 'Pazartesi'den itibaren finans piyasalarında sorunlar yaşanacakmış' bunu ancak ihanet içinde olanlar söyler. Bunlar, aynı zamanda keramet ehli herhalde. Merak etmeyin, böyle bir durum söz konusu değil. Biz dimdik ayakta. Göreve geldiğimizde unutmayın, Türkiye'nin IMF'ye borcu 23 milyar dolardı. MB'nin döviz rezervi 27,5 milyar dolardı. Başbakanlığım döneminde 135 milyar dolara kadar çıkardık. Daha sonra bir düşüş yaşandı. Cumhurbaşkanıyım. Şimdi yeniden 100 milyarın üzerine döviz rezervimiz çıkmış vaziyette. Toparlayacağız, daha da yukarı çıkacak. Nasıl 27,5 milyardan buralara getirdiysek, şimdi yine aynı şekilde yukarılara çıkaracağız, çıkarıyoruz. Bizim kasamız boş değil. Türkiye'ye karşı oynanan oyunun döviz kurunu tutmak da bizim elimizdedir. Her birimiz üzerimize düşen görevi yaparsak, birkaç ay içinde daha güçlü bir Türkiye'nin önüne kapıların açıldığını göreceğiz.



AK GENÇLİK 2023'E HAZIR



Davaya bağlı, milletine sevdalı gençlik kolları teşkilatımız, durmadan yorulmadan çalışmaya ve üretmeye devam ediyor.



Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanvekilimiz Emir Yasin Kekeç, İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin ve Genel Merkez Gençlik Kolları MKYK üyelerimiz Üsküdar, Ataşehir, Kartal ve Tuzla Gençlik Kolları Yönetim Kurulu toplantılarına katıldı. Toplantılarda 2023 seçimlerine yönelik yapılan çalışmalar ve üretilen projeler hakkında istişare edildi.



MAHALLE BİZİM GENÇLİK BİZİM



**Sultanbeyli
Battalgazi Mahallesi'nde
gençler bir
araya geldi.**



Mahalle Bizim Gençlik Bizim programına Belediye Başkanımız Hüseyin Keskin, İlçe Başkanımız Ali Tombaş, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Kadri Berkay

Erdoğan, İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Koray Kaya, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Faruk Varan, Belediye Başkan yardımcımız Zafer Söğütçü katıldı.

ÇOCUK GÜLERSE DÜNYA GÜLER



Maltepe Gençlik Kollarımız ilçemizde bulunan belli noktalarda üyelik çalışması yaptı. Üyelik çalışması sırasında çocuklara da ikramlarda bulundu. Gençlerin nabzını tutan teşkilatımız, çocuklara da ikramlık dağıtımını gerçekleştirdi. Etkinliğin ardından konuşan İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Adem Albayrak, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın "Dünyayı güzelleştiren yegane şey çocukların tebessümüdür." sözlerini hatırlattı. Çocuklara çikolata, şeker ve bisküvi ikramında bulunan teşkilatımız, geleceğin teminatı olan çocukların yüzünü güldürdü.





KADIN ÜRETİR EKONOMİ GÜÇLENİR



Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında İl Kadın Kolları Başkanlığımızca çalışma düzenlendi. Düzenlenen çalışmada,

kadınlarımızın el emeği ile ürettikleri yöresel ürünler sergilendi. Sergide "Kadın Üretir Ekonomi Güçlenir" temalı 3 ayrı bölgede üç günü bulan kermesler düzenlendi. İl Kadın Kolları Yerel Yönetimler Birim Başkanlığımız ve Ekonomi İşler Birim Başkanlığımızca ortaklaşa gerçekleştirilen çalışmada 39 ilçemiz emeklerini sergiledi. 3 ayrı bölgede Belediye Başkanlığımızca hazırlanan çadırlarda ilçelerimiz el emekleri ürünlerini tek tek sundular. 1. Bölge ilçelerimiz Üsküdar'da kurulan çadırda, 2. Bölge Fatih'de ve 3. Bölge Bahçelievler ilçesinde sergiye çıktı.

Her üç bölgede kurulan sergilere İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, İl Başkan Yardımcımız Yıldız Konal Süslü ve İl Kadın Kolları Başkan yardımcılarımız katılım gösterdi. Ev sahibi ilçe olarak Fatih Belediye Başkanımız Ergün Turan ve Bahçelievler Belediye Başkanımız Hakan Bahadır da stantları tek tek ziyaret etti. Yine Sultangazi



Belediye Başkanımız Abdurrahman Dursun ve eşi de kadınlarımızın el emeklerinin sergilendiği stantları ziyaret ettiler.

İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan tüm stantları gezip, yerli malı üretimini destekleyen, ekonomiyi güçlendiren çalışmaların önemini belirterek emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettiler.

ANNELER VE KIZLARI BULUŞTU



Beşiktaş İlçe Kadın Kollarımız, ilçedeki gençlerle iletişimi güçlendirmek, sorunlarını dinleyebilmek amacıyla anne-kız buluşmaları düzenledi. Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birimi'nin düzenlediği toplantıya Psikolog Songül Demirci ve Yazar

Mine İzgi konuşmacı olarak katıldılar. Gençler yaşadıkları sorunları ve merak ettikleri konuları konuklara sordular, konuşmacılarımız da tüm soruları cevapladılar. Son derece verimli geçen Anne-Kız buluşmaları programından Anneler ve kızları memnuniyetlerini ifade ederek ayrıldılar.

İSTANBUL BULUŞMALARI



İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan İstanbul buluşmaları kapsamında Kastamonu ve Sivaslıları il başkanlığımızda ağırladık. Vefa duygusunun bir gereği ve iletişimin artması ve çalışmalarından haberdar edilmesi amacıyla başlattığımız çalışmada İstanbul'da en büyük nüfusa sahip illerimizi ağırlamaya devam ediyoruz.

Gelen tüm misafirlerimizle tek tek ilgilenen İl Kadın Kolları Başkanlığımız ve çalışmadan sorumlu Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Yeşil Aytulum Turut katılımcılar ile 2023 üzerine çeşitli



istişarelerde bulundu.

Yapılan programda konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan Hemşeri dayanışmasının önemi ve birliktelikten doğacak güce değinerek tüm katılımcılara teşekkürlerini ilettili.

VUSLATIN 748. YILI



Sarıyer İlçe Kadın Kolları Başkanlığımızca Mevlana Celâleddin-i Rumi'nin vuslatının 748. Yılı münasebetiyle etkinlik düzenlendi. Ne olursan ol

yine gel çağrısıyla herkesi kucaklayan davetin yıl dönümü için Sarıyer Merkezde AK noktada teşkilatımız tarafından halkımıza Mevlana şekeri ikram edildi.



ÜYELERİMİZLE ÇAY SOHBETLERİNDE BULUŞUYORUZ



Istanbul İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan ve Halkla İlişkiler Birim Başkanlığımız tarafından yürütülen çalışmada eş zamanlı olarak 39 ilçemizde çay sohbetleri düzenlendi. Çalışmada üyelerimiz tek tek davet edilip kendileriyle çay sohbeti eşliğinde istişarelerde bulunuldu. Vefa duygusunun pekiştiği, komşularımızın ağırlandığı çalışmada hoş sohbetlerle üyelerimizle birebir istişare etme fırsatı yakaladık.

Bu kapsamda Tuzla, Eyüpsultan, Avcılar, Beyoğlu, Gaziosmanpaşa, Adalar, Sancaktepe, Şişli, Çekmeköy, Günöğren, Büyükçekmece ilçelerimizde çalışmalar gerçekleştirilerek fotoğraflarda gönüllere hoş seda bırakan anılar bıraktık.



GİRİLMEDİK KAPI KALMAYACAK



Eyüpsultan Kadın Kollarımız saha çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.



Site ziyaretlerimiz kapsamında evlerinde aileleri ve çocukları ile bütün mesaisini dolduran

ev hanımı kardeşlerimizin evlerine konuk olup Belediye Başkanımız Deniz Köken ile görüntülü telefon görüşmesi gerçekleştiriyoruz. Her türlü istek, talep ve önerilerini bizzat Başkanımıza



kendileri dile getiriyorlar. Kadın Kolları olarak ilçemizde yaşayan her kadına dokunmayı misyon edindik. Girilmedik ev çalınmadık kapı bırakmama hedefimizle her daim sahalardayız.

İLÇE YERLİ MALI ETKİNLİKLERİ



Her karışı hazine olan yurdumuzun kültürel zenginliği Anadolu mutfağımızın sergilendiği Yerli Mali haftası

ilçelerimizde ayrıca kutlandı. Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımızca 81 ilde eş zamanlı olarak başlatılan çalışmada İstanbul olarak ilçelerimizde çeşitli programlar gerçekleştirildi.

Bu kapsamda, Arnavutköy ilçemizde düzenlenen yerli mali haftası etkinliğine İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, Yürütme ve Yönetim sorumlularımız katıldı.

Yine yerli mali haftası kapsamında Tuzla İlçe Kadın Kolları Başkanımız ve Yönetimi ülkemizin milli gururu Makel San firmasını ziyaret ettiler. 110 ülkeye ihracat yapan firmanın kurucusu ve sahibi Sayın Ali Aytemiz ve değerli ekibine Ülkemize



olan hizmetleri verdikleri kıymetli bilgiler misafirperverlikleri için teşekkür edildi.

Pendik İlçe Kadın Kolları Başkanımız ve Yönetimi Türkiye'nin Savunma, Bilim ve Teknoloji alanında yerli ve milli üretim Ar-Ge merkezi Teknopark İstanbul'u ziyaret ettiler. Yapılan ziyarette Yerli ve milli olan her çalışmanın kıymetli olduğu vurgusu yapıldı.

MOTİVASYON TOPLANTILARI



İstanbul İl Kadın Kolları Ar-Ge Birim Başkanlığımız öncülüğünde yapılan İlçelerimizdeki motivasyon toplantıları devam ediyor. Bu hafta Başakşehir

ve Eyüp ilçelerimize konuk olan Dava Kadını Gülaser Topuz hanımefendinin konuşmacı olarak katıldığı toplantılarda vefa buluşmaları düzenlendi. Başakşehir'de düzenlenen toplantıya İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Ertuğrul'un başkanlığında Belediye Başkanımızın eşi Kübra Kartoğlu Hanımefendi, önceki dönem ilçe kadın kolları başkanları Özlem Erol ve Serap Özdemir katıldılar.

Eyüp ilçemizde ise teşkilatımız ve misafirlerimizin katılımıyla teşkilat ruhunu ve hakikatte yürüdüğümüz bu yolda neye hizmet ettiğimizi ve dava şuurunu idrak ettiğimiz çok verimli bir toplantı gerçekleştirildi. 2023 motivasyonumuzu sağlayan değerli konuşmaları için konuşmacımız Gülaser Topuz hanımefendiye şükranlarımızı ifade ettik.

Çiftçilere 2,7 milyar liralık destek

Çiftçilere kuraklık, dane zeytin, kırsal kalkınma, yem bitkileri, ipekböceği, lisanslı depoculuk, hayvan genetik kaynaklarının yerinde korunması için 2,7 milyar liralık destek sağlanacak



Alan bazlı verim desteği
(kuraklık desteği)

651 BİN ÜRETİCİYE
2,5 MİLYAR LİRA



Zeytinyağı fark ödemesi

YAKLAŞIK 20 BİN ÜRETİCİYE
38,5 MİLYON LİRA



Kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi

91,5 MİLYON LİRA

Hayvan genetik kaynaklarının yerinde korunması

6,7 MİLYON LİRA

İpekböceği desteği

6,8 MİLYON LİRA

Kuraklık desteği ödemesi **T.C. kimlik numarasının son hanesine göre** çiftçilerin hesaplarına aktarılacak

'8' olanlar	17 Aralık
'6' olanlar	24 Aralık
'4' olanlar	31 Aralık
'2' olanlar	7 Ocak 2022
'sıfır' olanlar	14 Ocak 2022

Yem bitkileri desteği

1,3 MİLYON LİRA

Lisanslı depoculuk desteği

129,5 BİN LİRA